（様式７）
令和　　年　　月　　日

袖ケ浦市長　粕谷　智浩　宛
 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　㊞
袖ケ浦市地域拠点利活用調査業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり関係書類を提出します。

１　提出書類
（１）提案書
（２）参考見積書
（３）会社案内、パンフレット等
２　本プロポーザルにおける連絡先担当者
 eq \o\ad(氏名,　　　　　)

 eq \o\ad(所属,　　　　　)

 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)

ＦＡＸ番号

電子メール